РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «20» августа  2012 г. № 34
г. Костомукша

О награждении почетной грамотой
Главы Костомукшского городского округа

Руководствуясь положением о наградах Костомукшского городского округа,
утвержденным решением Совета Костомукшского городского округа от 19.06.2008г.
№244-СО, учитывая рекомендации комиссии по наградам Костомукшского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний педагогический труд в работе воспитания, развития и обучения

детей дошкольного возраста и в связи с юбилеем, наградить  почетной грамотой главы
Костомукшского городского округа воспитателя МБДОУ детского сада «Гномик» -
Опекунову Ирину Геннадьевну.

Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Костомукшского городского округа                                             В.В. Владимиров